

# **Ejendomsselskabet Skolevej ApS**

Nordbaggevej 12, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 41 82 12 99

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Jacob Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ejendomsselskabet Skolevej ApS  
Nordbaggevej 12  
Assentoft  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 41 82 12 99  
Stiftet: 5. november 2020  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
5. regnskabsår

**Direktion**

Jacob Larsen, Nordbaggevej 12, Assentoft, 8960 Randers SØ

**Revisor**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

**Bankforbindelse**

Sparekassen Kronjylland

**Modervirksomhed**

JL Invest Randers ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af opførsel og udlejning af boligejendomme.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -48 t.kr. mod -47 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -153 t.kr. mod -175 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets moderselskab har afgivet en erklæring, hvor moderselskabet understøtter med likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2025/26. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.149</b>	<b>-47.211</b>
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-129.352</u>	<u>-127.957</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-177.501</b>	<b>-175.168</b>
4 Skat af årets resultat	<u>24.948</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-152.553</u></b>	<b><u>-175.168</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	<u>-152.553</u>	<u>-175.168</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-152.553</u></b>	<b><u>-175.168</u></b>

**Balance 30. september**

---

**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Investeringsejendomme	<u>2.702.116</u>	<u>2.702.116</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.702.116</u>	<u>2.702.116</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.702.116</u></b>	<b><u>2.702.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>3.980</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.980</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.980</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.702.116</u></b>	<b><u>2.706.096</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>-595.722</u>	<u>-443.169</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-555.722</u></b>	<b><u>-403.169</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.280.387	1.340.368
Anden gæld	<u>1.210.922</u>	<u>1.143.608</u>
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.491.309</u>	<u>2.483.976</u>
6 Kortfristet del af langfristet gæld	52.000	38.000
Gæld til pengeinstitutter	24.465	28.144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	674.457	544.991
Anden gæld	<u>3.607</u>	<u>2.154</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>766.529</u>	<u>625.289</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.257.838</u></b>	<b><u>3.109.265</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.702.116</u></b>	<b><u>2.706.096</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Oplysninger om dagsværdi
- 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 9 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	40.000	-268.001	-228.001
Årets overførte overskud eller underskud	0	-175.168	-175.168
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	-443.169	-403.169
Årets overførte overskud eller underskud	0	-152.553	-152.553
	<b>40.000</b>	<b>-595.722</b>	<b>-555.722</b>

---

## Noter

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabets moderselskab har afgivet en erklæring, hvor moderselskabet understøtter med likviditet til sikring af driften i regnskabsåret 2025/26. På den baggrund er selskabets årsrapport aflagt med fortsat drift for øje.

### 2. Medarbejderforhold

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	24.947	18.331
Andre finansielle omkostninger	<u>104.405</u>	<u>109.626</u>
	<b><u>129.352</u></b>	<b><u>127.957</u></b>

### 4. Skat af årets resultat

Årets regulering af udskudt skat	<u>-24.948</u>	<u>0</u>
	<b><u>-24.948</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 5. Investeringsejendomme

Kostpris 1. oktober 2024	2.702.116	2.672.741
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>29.375</u>
<b>Kostpris 30. september 2025</b>	<b><u>2.702.116</u></b>	<b><u>2.702.116</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2025</b>	<b><u>2.702.116</u></b>	<b><u>2.702.116</u></b>

Selskabets investeringsejendom består af 1 ejendom, hvor bygninger forventes nedrevet hvorefter der forventes opført rækkehuse. Den foreløbige værdiansættelse beror således på kostpriser, der efter ledelsens vurdering er udtryk for dagsværdi af ejendommen, da der ikke er indikationer på værdiforringelse siden erhvervelsen.

**Noter****6. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld</b>
	<b>30/9 2025</b>	<b>30/9 2025</b>	<b>30/9 2025</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.332.387	52.000	1.280.387
Anden gæld	1.210.922	0	1.210.922
	<b>2.543.309</b>	<b>52.000</b>	<b>2.491.309</b>

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 960 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

**7. Oplysninger om dagsværdi**

	<b>Grunde og bygninger</b>
Dagsværdi 30. september 2025	2.702.116
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet på egenkapitalen	0

**8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.332 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2025 udgør 2.702 t.kr.

**9. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JL Invest Randers ApS, CVR-nr. 33150229, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kilde-  
deskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsrapport.
